\qry
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 5612023
De 14 de Abril de 2023

coNcEDE nuxít-ro TRASPoRTE E
oÁ outas pRovtoÊucns.

o pREFEtro MUNrctpAL DE AeutDABÃ, EsrADo DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica MunÍcipal de 05 de março de 1990.

CONSIDERANDO a Lei 19i90 que dispÕe sobre o estatuto dos servidores
públicos civis do município de AquidabíSE.

RESOLVE

Art. 'lo. Concede AuxÍlio Transporte constante na subseçáo lll,
Art.62o, da Lei no 90/PMÁ,/1990, dos seguintes funcionários.

NOME POR CENTO %
2A%Luciene G ório de Souza
20%

Art. 20. Esta portaria tem seus efeitos retroativos ao dia 10 de abril de
2023,

Art. 30. Revogam-se as disposições em conhário.

AquidabíSE, 14 de abril de 2023.

Fran
UN uida

A\': I.T,À.RCELO DÉD,q CHAG,AS tT,I" 163?- CENTRO.RQUIOREAJSE CEP: 4979O.OOO

CNPJ: 13.0(x).609/0001-02

Aux. Ser. Gerais
CARGO

Jose Carlos Barreto Souza Aux. Ser. Gerais